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REPUBLIKA E SHQIPERI
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
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VENDIM

Nr.Y T Daté[f /04 2021
MBI

« DISA NDRYSHIME NE VKB NR.66 DATIE 25.06.2020 PER MIRATIMIN E
PROCEDURAVE PER ZBATIMIN E PROGRAMIT SOCIAL TE STREHIMIT
“SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TE KREDISE ¢, I FINANCUAR ME FONDET E
BUXHETIT TE SHTETIT ”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.04.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.44 Daté 13.04.2022 n& mbéshtetje ténenit 8 pika 2, nenit 9, pika I,
nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54 shkronja “k”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr.
139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar, nenit 15 dhe nenit 47, t& ligjit nr. 22/2018,
“Pgr strehimin social”, vendimit nr. 384, daté 12.06.2019, t& Ké&shillit t& Ministrave “Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social t& strehimit dhe
t& afateve e t& procedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes vendore”, vendimit nr. 453,
daté 3.7.2019, t& Késhillit t& Ministrave “Pér masén e subvencionit t& interesave t& kredisé dhe
procedurén e dhénies s& tij pér familjet q& pérfitojné banes¢ me kosto t&€ ulét, me kredi t&
lehtésuara nga shteti”,shkresés nr. 1237 Prot daté 24.01.2022 mbi fondet pér programet e
strehimit pér vitin 2022 ; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSTI:

1. Progedurat pér zbatimin e programit social t& strehimit, "Subvencionimi i interesave t&
kredisé", i financuar me fondet e buxhetit t& shtetit, sipas udh&zuesit operacional, t&€ ndryshuar
bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Sistemin e pik&zimit bashké&lidhur , kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn né& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané&.
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